CONTRATACION DIRECTA No. 16 DE 2006

ANALISIS FINANCIERO

DECLARACION DE RENTA ANO 2005

CONCEPTO

CORPORACION
COLOMBIA DIGITAL
100%

INFORMACION BASICA

ACTIVO TOTAL

PASIVO TOTAL

PATRIMONIO

UTILIDAD

INDICADORES

INDICE DE ENDEUDAMIENTO

INDICE DE PROPIEDAD

RENTABILIDAD SOBRE EL ACTIVO

Pasivo Total

Activo Total

Patrimonio

Activo Total

Utilidad

Activo Total

1.159.616.000,00
16.156.000,00
1.143.460.000,00

293.388.000,00

1,39%

98,61%

25,30%

PRESUPUESTO OFICIAL

$60.000.000.00




