## CONTRATACION DIRECTA No. 16 DE 2006 ANALISIS FINANCIERO

## **DECLARACION DE RENTA AÑO 2005**

CONCEPTO		CORPORACION COLOMBIA DIGITAL 100%
INFORMACION BASICA		
ACTIVO TOTAL		1.159.616.000,00
PASIVO TOTAL		16.156.000,00
PATRIMONIO		1.143.460.000,00
UTILIDAD		293.388.000,00
INDICADORES		
INDICE DE ENDEUDAMIENTO	Pasivo Total Activo Total	1,39%
INDICE DE PROPIEDAD	Patrimonio Activo Total	98,61%
RENTABILIDAD SOBRE EL ACTIVO	Utilidad Activo Total	25,30%

PRESUPUESTO OFICIAL

\$60.000.000.00